产品特点
� 满足 EN837-1 和 ASME B40.100 标准
� 耐腐蚀不锈钢壳体
� 干表可现场充油
� 干表标配 FlutterGuard™ 阻尼机芯
� 定制化表盘
� 具有通气功能的充油塞
� 多种面板安装法兰可选

115% 最大刻度值
 600 ＜ 量程 ≤ 1000 bar :
订货代码 举例:
表盘尺寸
63 - 63mm / 2½˝ 63
10 - 100mm / 4˝
类型
8008A - 压力表 8008A
外壳材质
4 - 304 不锈钢 4
填充液体（低温环境请咨询工厂）
F - 干表带 Flutterguard™
G - 甘油 G
S - 硅油
N - 干表无硅油
T - 干表无硅油带 Flutterguard™
过程连接尺寸
01 - 1⁄8 NPT Male (只适用于63mm)
02 - 1⁄4 NPT Male 02
04 - 1⁄2 NPT Male (只适用于100mm)
13 - G1⁄4 B Male
15 - G1⁄2 B Male (只适用于100mm)
KA - 1⁄4 BSPT
RW - SAE-4 7⁄16-20 (只适用于63mm)
16 - M20x1.5 (只适用于100mm)
41 - M14x1.5
EJ - #4JIC (只适用于63mm)
KD - 1⁄2 BSPT (只适用于100mm)
过程连接位置
B - 偏心轴向 (只适用于100mm)
C - 中心轴向 (只适用于63mm)
D - 3点位置 (右侧)
E - 9点位置 (左侧)
L - 径向 L
T - 顶部
玻璃材质
P - 聚碳酸酯 P
R - 普通玻璃
S - 安全玻璃
外壳安装
0 - 直接安装 0
1 - 接头U型卡
2 - 前法兰 (只适用偏心轴向和中心轴向)
3 - 后法兰 (只适用63mm 径向和中心轴向连接, 100mm径向连接)
4 - 前法兰和接头U型卡 (只适用63mm中心轴向和100mm偏心连接)
5 - 无孔平法兰和接头U型卡 (只适用63mm中心轴向和100mm偏心连接)
6 - 外壳U型卡
8 - 前法兰和外壳U型卡
9 - 无孔平法兰和外壳U型卡
精度
J - ±1% 满量程
L - ±1.6% 满量程 L
M - ±2-1-2% 满量程
量程 (以下编码举例, 详见表1标准量程表)
10BR -  10 Bar 10BR
选项 (如果选择了以下选项，必须在代码前加一个“X” (详见第四页表2的更多选项)
ZQ - 外盒标签上仅显示客户物料代码 (无Ashcroft信息) ZQ
of 10
8008A 压力表
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2019 Ashcroft cn. 8008a_gauge_ds_RevK, 0719
2
产 品 样 本
阻尼机芯
阻尼机芯
    63       8008A         4           G           02               L           P             0              L           10BR       XZQ
表1 - 通用压力表量程范围
psi bar kPa MPa kg/cm2 备注
30IMV -1BR -100KP -.1MP -1KSC 该量程充油表只适用于100mm表盘
– -1&.6BR -100&60KP -.1&.06MP -1&.6KSC
V&15# – – –